

Pitchtips från Malin Nevander dramaserie

Pitch på 5 minuter.

En sammanfattning av vad som sagts och vad som bör göras fortsättningsvis avslutar.

Pitchen ska var kort och tydlig. Inled med att berätta om:

- Formatet: ex 10x60
- Genre
- Målgrupp
- Tilltänkt tv-kanal.

Därefter kommer premissen.

Försök att formulera ihop en premiss som förklarar vad serien handlar, vem den handlar om samt innehåller WHY HERE, WHY NOW, en hook och en twist. Twisten är svår att få till men försök hitta på något som skapar en motsättning som generera konflikt och framåtrörelse. En bra och tydlig premiss kan sammanfattas i en till två meningar.

Ex. OITNB

Piper Chapman, en bortskämd nyförlovad överklassflicka från Manhattan, blir dömd för ett brott hon begick i sin ungdom och måste sitta av tiden på ett kvinnofängelse med kvinnor från en helt annan bakgrund än hon själv. Den nya miljön och dess oskrivna lagar innebär stora svårigheter för Piper men den största utmaningen blir när hon förstår att hennes fd flickvän Alex och den som satte dit henne, också är på samma anstalt.

Why here, why now: Piper ska in i fängelse

Hook: vit överklassflicka i fängelse (fish out of water)

Twist: Alex

Beskriv huvudkaraktärerna, deras vilja och behov. Övrig cast, är den stor eller liten? Hur står de i relation till huvudkaraktären?

Beskriv huvudarenan. Är det en plats, en stad, en bygd, en sluten värld?

Tidsaxel: under hur lång tid utspelar sig serien? Över ett år, en månad, en livstid?

Bakgrund och tema. Varför vill du göra serien? Finns det en tematik som du vill ta upp - Den stora berättelsen?

Ex på Den stor berättelse respektiv med den lilla berättelsen: Breaking Bad.

Den lilla berättelsen: Walter White har inte råd att betala sina sjukhusräkningar och måste börja sälja knark för att försörja sin familj. Den stora berättelsen: Det amerikanska sociala skydds nätet är svagt och ej till för alla. För fattiga utan sjukförsäkring finns få möjligheter att få behandling vilket leder till att en ordentlig medborgare tvingas bli kriminell för att överleva.